SỞ Y TẾ BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BVĐK-KD

V/v mời chào giá hóa chất, vật

tư xét nghiệm (test xét nghiệm

ma túy 5 trong 1)

Bình Phước, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi:  Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua hóa chất, vật tư xét nghiệm lần 5 (test xét nghiệm ma túy 5 trong 1) cho Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bình Phước, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước - Địa chỉ:

Quốc lộ 14, phường Tiến Thành, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước; Điện

thoại: 02713.889 063.

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: DS.

Hoàng Văn Định  - Khoa Dược - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Phước.

Số điện thoại: 086.620.1879 - Email: quyennth.syt@binhphuoc.gov.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Gửi bản giấy có ký tên, đóng dấu về địa chỉ sau đây tại địa chỉ: DS. Hoàng

Văn Định. Khoa Dược - Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước, Địa chỉ: Quốc lộ 14,

phường Tiến Thành, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

 - Gởi báo giá qua email: quyennth.syt@binhphuoc.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 07 tháng 02 năm 2025 đến trước

16h 00 phút ngày 17 tháng 02 năm 2025.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 150 ngày, kể từ ngày 07

tháng 02 năm 2025.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục vật tư hóa chất xét nghiệm (có phụ lục danh mục hàng hoá đính

kèm).

2. Báo giá theo Mẫu đính kèm, giá đã bao gồm thuế và chi phí vận chuyển,

giao nhận, bảo hành và các chi phí khác (nếu có).

3. Yêu cầu khác:

Hồ sơ chào giá của nhà thầu gồm các tài liệu sau:

- Thư chào giá, bảng báo giá của nhà thầu (có ký tên, đóng dấu);

- Quyết định hoặc hợp đồng trúng thầu còn hiệu lực đối với các mặt hàng đã

trúng thầu tại các cơ sở y tế (nếu có);

- Tài liệu kỹ thuật hàng hóa.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Website của BVĐK Bình Phước;
- Phòng KHTH, Phòng  TCKT;

- Lưu VT, khoa Dược.

       KT. GIÁM ĐỐC
       PHÓ GIÁM ĐỐC

CÔNG TY :…………………………………………….

Mã số thuế : …………………………………………                                                                                   MẪU CHÀO GIÁ

Địa chỉ :………………………………………………

Số điện thoại liên hệ :………………………………..

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gởi : Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước

Địa chỉ : Khoa Dược - Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước - Quốc lộ 14 - P.Tiến Thành – TP. Đồng Xoài – Tỉnh Bình

Phước.

Theo Công văn mời chào gia số........... của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:

STT

DANH MỤC MỜI

CHÀO GIÁ
HÀNG HÓA CHÀO GIÁ

Thứ tự

theo

thư mời

chào

giá

Tên

danh

mục

Ký

mã

hiệu

Nhãn

hiệu

Năm

sản

xuất

Số giấy

phép

nhập

khẩu

hoặc

số đăng

ký

lưu hành

Xuất

xứ

(Quốc

gia,

vùng

lãnh

thổ)

Hãng

sản

xuất

Đặc

tính

kỹ

thuật

cơ bản

Đơn vị

tính

Số

lượng

có khả

năng

cung

ứng

Đơn giá

có VAT

(VNĐ)

Thành

tiền có

VAT

(VNĐ)

Ghi chú

              Quyết

định

hoặc

hợp

đồng

trúng

thầu số

....ngày

....thán

g......nă

m..(nếu

có).

- Báo giá này có hiệu lực 12 tháng kể từ ngày báo giá.

- Chúng tôi cam  kết về đơn giá chào hàng bằng hoặc thấp hơn giá trên thị trường của cùng nhà cung ứng hoặc cùng chủng

loại.

Ngày........tháng.......năm 2025

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

                                                                                                                                                        (Ký tên và đóng dấu)

STT Tên hàng hóa
Thông số kỹ thuật hoặc

 tương đương

Đơn vị tính

 hoặc tương

đương

Số lượng

1

Test nhanh xét nghiệm

sàng lọc và định tính

05 loại ma túy

Xét nghiệm định tính các loại ma

túy trong nước tiểu, ngưỡng phát

hiện:

- MOP 300ng/ml;

- AMP 1000ng/ml;

- THC 50ng/ml;

- COD 300ng/ml ;

- HER 10ng/ml.

Đạt chứng chỉ ISO/CE dạng khay

 Test 3.000

2 Giemsa Thực hiện xét nghiệm soi nhuộm lam Chai 500ml 2

3
Dung dịch đếm hồng

cầu lưới
Dùng để nhuộm hồng cầu lưới Chai 100ml 2

Tổng cộng: 03 khoản

PHỤ LỤC

(Kèm theo Yêu cầu báo giá số:           /BVĐK - KD ngày          /02/2025 của Bệnh viện đa khoa

tỉnh Bình Phước)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T15:15:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA<bvdkt.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T15:15:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Kèm theo văn bản số 102/BVĐK-KD của BỆNH VIỆN ĐA KHOA

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T15:14:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA<bvdkt.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T15:14:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA<bvdkt.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!